
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-2796/23/TAJ/PVo

U S N E S E N Í
schůze č. 10 Rady města Chvaletice

konaná dne 17. 5. 2023 v kanceláři starostky - MěÚ Chvaletice od 15:30 hod.

R/10/2023/1 Rada města Chvaletice schvaluje program:

1. Schválení programu jednání RM
2. Osvědčení o nastoupení do funkce člena Zastupitelstva města Chvaletice
3. Žádost o bezplatné vypůjčení divadelního sálu na 23.06.2023
4. Smlouva o zřízení služebnosti
5. Smlouva na nákup zahradní techniky
6. Různé

R/10/2023/2a Rada města Chvaletice bere na vědomí rezignaci pana Aleše Volšického na mandát člena
Zastupitelstva  města  Chvaletice  s  tím,  že  dne  09.05.2023  tak  vznikl  mandát  člena
zastupitelstva  panu  Jiřímu  Míčovi  -  1.  náhradník  strany  Město  pro  Vás,  který  však
dle  §  56  zák.  o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  dne  09.05.2023  rezignoval  písemně
na postavení náhradníka a tím vznikl mandát člena zastupitelstva panu Marcelovi Střížkovi -
2. náhradník strany Město pro Vás.

R/10/2023/2b Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  uvolněný  mandát  člena  Zastupitelstva  města
Chvaletice  s  tím,  že  dne  10.05.2023  vznikl  mandát  člena  zastupitelstva  panu  Marcelu
Střížkovi - 2. náhradník strany Město pro Vás, který mandát přijal. Rada města Chvaletice
předala  panu  Marcelov i  Stř ížkov i  Osvědčení  o  nastoupení  do  funkce
člena  Zastupitelstva  města  Chvaletice.

R/10/2023/3 Rada města Chvaletice souhlasí s bezplatným vypůjčením divadelního sálu pro TJ Energetik,
oddíl aerobic z důvodu závěrečného vystoupení dne 20.06.2023.

R/10/2023/4 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  inženýrské sítě
č.  IE-12-2007820/SIS/3  mezi  městem Chvaletice,  paní  Miroslavou Provazníkovou,  bytem
Chvaletice, V Telčicích 10, PSČ 533 12 a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín,
Teplická 874/8, IČ: 24729035, zastoupené společností ENERGOLAND spol. s r.o., se sídlem
Srnojedy, Pardubická 18, PSČ 530 02, IČ: 47472961.

R/10/2023/5 Rada města Chvaletice schvaluje podpis smlouvy s firmou Agrometall s. r. o., Nový Dvůr 938,
538 03 Heřmanův městec, IČ: 46508244 na pořízení sekacího traktoru John Deere X 350R
pro potřeby místního hospodářství za předpokladu, že zastupitelstvo města schválí navýšení
prostředků na nákup uvedené techniky na zasedání 17.05.2023.

R/10/2023/6 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace o:
1. Technická zpráva – Hodnocení monitoringu prašného spadu za měsíc leden a březen 2023.

Mgr. Gabriela Wimmrová
místostarostka  města

Mgr. Renata Dymešová
starostka  města


